
19حوادث
شــماره 6705  24بهمن1402  سه شنبه

I N C I D E N T

 خبر روز

دزد ســریــالــی کــه بــه خــانــه هــا دســتــبــرد مـــی زد در ســرقــت آخــرش 
قــرص هــای خـــــواب آور خـــورد و در خــانــه مــالــبــاخــتــه بــیــهــوش و 

دستگیر شد. 
گذشته دختر  گزارش خبرنگار جام جم، روزهــای پایانی هفته  به 
که در خانه اش در جنوب غرب تهران تنها زندگی می کرد  جوانی 
گرفت و اطــاع داد وقتی به خانه بازگشته  با پلیس 110 تماس 
مشاهده کرده مردی جوان در تختخواب وی خوابیده و کیسه ای 

که اموال سرقتی از خانه اش است. ماموران به  کنارش قرار دارد 
خانه او رفتند و سارق که دست وپایش توسط صاحبخانه با پارچه 

بسته شده بود را تحویل گرفتند.
 ســارق خــواب آلــود به اداره پلیس منتقل شد و در بازداشتگاه 
به هوش آمــد. متهم جــوان مدعی بــود با شناسایی خانه هایی 
کنانش حضور نداشتند، خود را به پنجره خانه رسانده و  که سا
با تخریب قفل پنجره ها وارد شده و اموال قیمتی شان را سرقت 

می کرد. بیش از 20 خانه را به این شیوه سرقت کردم، اما در سرقت 
کرده و در کیسه ریختم دچار  آخرم بعد از این که اموال را سرقت 
ســردرد عجیبی شــدم، قرصی را از داخــل یخچال برداشتم و آن 
که به خــواب رفتم و چند ساعت بعد در بازداشتگاه  را خــوردم 
گاه علی ولی پور گودرزی، رئیس پلیس  به هوش آمدم. سردار کارآ
گاهی تهران بزرگ دراین باره به جام جم گفت با اعتراف متهم به  آ

سرقت تحقیقات از وی ادامه دارد.

 بازداشت 
 سارق خواب آلود 
روی تخت مالباخته 

پسر جوان  که  متهم  است  با همدستی مــادرش، مرد 
راننده ای را کشته در جلسه دادگاه ادعای عجیبی را 

مطرح کرد.
به گزارش خبرنگار جام جم، تحقیقات  جنایی در این 
پرونده از اردیبهشت امسال و با گزارش ناپدیدشدن 
کدشت آغاز شد. همسر این مرد  مرد میانسالی در پا
گفت: شوهرم با خــودروی پــژوی خود  در تحقیقات 
مسافرکشی می کند. دیروز برای کار از خانه بیرون رفت 
و دیگر بازنگشت. تلفن همراهش هم خاموش است. 

نگرانش هستم و می ترسم بایی سر او آمده باشد.
پس از این شکایت، تحقیقات  برای یافتن  مرد  میانسال 
به اسم فرهاد آغــاز شد. با بررسی تماس های فرهاد 
مشخص شد او آخرین بار با پسر جوانی به نام اشکان 
گرفته اســت. از ســوی دیگر خـــودروی پــژو در  تماس 
مقابل خانه ای پیدا شد که بررسی فیلم دوربین های 
مداربسته نشان داد فرهاد به خانه ای در همان حوالی 
رفته اســت. زنــی هــمــراه پسرش در ایــن خانه زندگی 
می کردند که با تمرکز تحقیقات روی آنها دریافتند پسر 

جوان همان اشکان است.
مادر و پسر دستگیر شدند که زن 50 ساله در تحقیقات 
لب به اعتراف گشود و گفت: »من شاغلم  و با خودروی 

ــار مـــی روم. پسرم قصد خرید خــودرو  ک ــرایــه ای ســر  ک
داشــت. یک روز که ســوار ماشین فرهاد شــده بــودم، 
ــود را دارد.  ــودروی خ ــدم  قصد  فـــروش خــ متوجه ش
بــه خــانــه دعــوت  بـــرای معامله  را  او   به همین خاطر 
کــردم. فرهاد و اشکان در حال صحبت بــرای معامله 
خودرو  بودند که من به سرویس بهداشتی رفتم . وقتی 
برگشتم، آنها درگیر شده بودند. اشکان سیمی را دور 
گردن فرهاد انداخت و خفه اش کرد. شبانه جسد را به 

کدشت برده و  رها کردیم.« بیابان های پا
کشف  پس از این اعترافات، ماموران جسد راننده را 
کرده و برای تعیین علت مرگ به پزشکی قانونی انتقال 

دادند.
اشکان وقتی راز قتل را فاش شده دید، ادعای عجیبی 
گفت: »من در زندگی با افــراد زیادی  کرد و  را مطرح 
به همین خاطر شخصیت شناسی  و  در رفت وآمدم 
خوبی دارم. آن روز با دیــدن فرهاد متوجه شدم او 
 برای معامله ماشین به خانه ما نیامده و به مادرم نظر 
دارد. به همین خاطر عصبانی شده و  او  را خفه کردم.«

پس از اعتراف به این جنایت و بازسازی صحنه قتل، 
پرونده با صــدور کیفرخواست به دادگــاه کیفری یک 
استان تهران ارسال شد و  مادر و پسر در شعبه دهم  از 

خود دفاع کردند. در ابتدای جلسه دادگاه، اولیای دم 
مقتول بـــرای اشــکــان قــصــاص و بـــرای مـــادرش اشد 

مجازات را خواستند.
سپس اشکان در جایگاه ایستاد و ادعای جدیدی را 
مطرح کرد و گفت: »آن روز فرهاد به خانه مان آمده بود 
تا ماشینش را بخرم. بعد از توافق های اولیه به پارکینگ  
رفتم  تا مدارک  را از ماشین بیاورم. وقتی برگشتم  صحنه 
 بدی را دیدم. مادرم و فرهاد شرایط خوبی نداشتند. 
مــادرم را به داخــل اتــاق هل داده و سیم شــارژر را دور 
گردن فرهاد پیچیدم  و خفه اش کردم. من قتل را قبول 
دارم و پشیمان نیستم. به خاطر غیرتم  مرتکب قتل 
شدم. بعد از قتل مادرم فقط در انتقال جسد به من 

کمک  کرد.«
مادر اشکان که با قرار وثیقه آزاد بود، در جایگاه ایستاد و 
اتهام قتل را رد کرد و گفت: »وقتی فرهاد و اشکان درگیر 
شدند، پسرم مرا به داخل اتاق هل داد و در را به رویم 
قفل کرد. نمی توانستم  خارج  شوم . وقتی اشکان در را 
باز کرد با جسد فرهاد رو بــه رو  شدم. در انتقال جسد 

کمک کردم اما در قتل نقشی نداشتم.«
پس از آخرین دفاعیات متهمان و وکای آنها، قضات 

برای تصمیم گیری وارد شور شدند.

ــس از قــتــل جــنــجــالــی داریــــوش  121 روز پ
مهرجویی و همسرش، حکم چهار متهم 
ــادر شـــد. چــهــار متهمی کــه در  ــده صـ ــرون پ
اوج قساوت ابتدا داریــوش مهرجویی را با 
ضربه های چوب و چاقو کشتند و بعد سراغ 
همسر او وحیده محمدی فر رفته و او را با 
ضربه های چاقو به گردنش کشتند. قضات 
شعبه اول دادگــاه کیفری یک استان البرز، 
پــس از ســه جلسه رسیدگی بــه پــرونــده در 
کریم، متهم ردیف اول پرونده را به  نهایت 
دو بار قصاص و سه متهم دیگر را به حبس 

محکوم کردند. 
برای بازخوانی این پرونده باید برگردیم به 
شامگاه 22مهرماه امسال. حدود ساعت 
10 و 30 دقیقه شب، دختر این زوج پس از 
زیبادشت  شهرک  در  خانه شان  به  ورود 
فــردیــس بــا اجــســاد پــدر و مـــادرش روبــه رو 
رازگشایی  ــرای  ب و تحقیقات جنایی  شــد 
ک رقم خــورد. جسد  از این جنایت هولنا
داریوش مهرجویی در کنار میز ناهارخوری 
ــا صـــورت روی زمــیــن افــتــاده بـــود. پیکر  ب
وحیده محمدی فر هم با دستان بسته در 
اتاق خواب بود. بررسی ها نشان داد هر دو 

قربانی با ضربه های چاقو به گردن شان به 
قتل رسیده بودند. 

که اقــدام به سرقت  کارگران شهرک  یکی از 
از خانه مهرجویی و همسایه اش کرده بود 
از آنجا اخراج شده و از آقای کارگردان کینه 
به دل گرفته بــود. کمتر از یک هفته بعد از 
قتل، سه کارگر تبعه افغان دستگیر شده و 
آخرین همدست شان هم  آنها  اعــتــراف  با 
دستگیر و اموال سرقتی و چاقوهای خونی 

از آنها کشف شد.
متهمان پس از اعتراف، به محل قتل منتقل 
کردند.  شــده و صحنه جنایت را بــازســازی 
بازجویی ها  در  متهمان  از  یکی  اسکندر 
گفت: کریم آقای مهرجویی و همسرش را 
کرد به  با چاقو کشت . او حتی مرا مجبور 
خانم ضربه ای با چاقو بزنم . سه هفته بعد از 
کمه متهمان، حکم مجازات آنها صادر  محا
شد. براساس این رای متهم ردیف اول به 
دو بار قصاص، 28 سال زندان و دیه و شاق 
محکوم شــد. متهمان ردیــف دوم و سوم 
هم هرکدام به 36 سال زندان و شاق و دیه 
محکوم شدند. آخرین متهم نیز به هشت 

سال زندان محکوم شد.

2 بار قصاص و 108 سال زندان
جزئیات حکم مجازات عاملان قتل مهرجویی و همسرش

برادرزن عصبانی با شلیک پنج گلوله رئیس خانه مداحان شاهین شهر 
اصفهان را به قتل رساند. 

صبح روز یکشنبه، اهالی محله گلدیس شاهین شهر هنگام تردد در 
کنار خیابان  که به صــورت عجیبی در  خیابان پرستار با خودرویی 
پــارک شــده بــود روبــه رو شدند. یکی از اهالی بــرای بررسی به سمت 
خودرو رفت و با جسد غرق در خون مرد میانسالی روبه رو شد. با اعام 
موضوع به پلیس، بافاصله ماموران پلیس در محل حاضر شده و با 
دستور بازپرس جنایی تحقیقات در مورد این جنایت را آغاز کردند. 
بررسی اولیه نشان می داد پنج گلوله به سمت خودرو شلیک شده 

گرفته است.  کــرده و جانش را  گلوله به مرد میانسال برخورد  که سه 
گذشته  ــر شب  کــرد قتل اواخ پزشکی قانونی با بررسی جسد اعــام 
انجام شده و چند ساعتی از مرگ مرد میانسال می گذرد. در ادامه با 
بررسی خودرو و کارت های همراه جسد، هویت او به نام رسول 50 ساله 
شناسایی و مشخص شد مقتول رئیس خانه مداحان شاهین شهر و 

میمه اصفهان است. 
با دستور انتقال جسد از صحنه جنایت، تیم ویژه ای از نیروهای 

پلیسی و امنیتی مامور رمزگشایی از قتل شدند.  تحقیقات اولیه از 
خانواده مقتول آغاز و مشخص شد او چند سالی است با خانواده 
همسرش اختاف دارد. با به دست آمدن این سرنخ، تحقیقات 
روی خانواده همسر او متمرکز و رد پای برادر زن مقتول در صحنه 
جنایت به دست آمد.  با کشف این موضوع و با گذشت 12 ساعت 
از آغاز تحقیقات، برادر زن مقتول دستگیر شد.  با دستگیری مرد 
جوان تحقیقات از او آغاز و در همان بازجویی اولیه به قتل داماد 

که با دامادمان اختاف  گفت: مدتی بود  کرد و  خانواده اعتراف 
داشتیم. با خریدن اسلحه نقشه قتل او را کشیدم و شنبه شب سر 
راهش کمین کردم. وقتی آمد، خیابان خلوت بود. جلو آمدم و اجازه 
ندادم از خودرو پیاده شود و چند گلوله به سمتش شلیک کرده و 
فرار کردم.  با اعترافات برادرزن داماد کش، او برای انجام تحقیقات 
بیشتر راهی بازداشتگاه شد.  فرماندار شاهین شهر با تایید خبر 
کمتر از 12  گفت: نیروهای امنیتی و پلیس در  دستگیری قاتل 
ساعت توانستند عامل قتل را دستگیر کنند. این جنایت به علت 

اختافات خانوادگی رخ داده بود .

به خاطر غیرتم مرد راننده را کشتم!

نظمیه

رازگشایی از قتل مرد میانسال با 5 گلوله

ادعای عجیب متهم به قتل در دادگاه:


